
SmVaK
?

%n-mmuK „ Wáwod;

SMLOUVA č. 1237lPRIKAl2019

m zabezpečení přeIožky vodniho díIa vyvoIane investični výstavbou

čis|o smIouvy investora stavby: MMKlSML/837/ZD19

aa
1nvestor statutární město Karviná

mmd, stavby: aa sídIem: Fryštátská 72I1 733 24 Karvjná

zastouDeno Ing. Janem WoIfem„ pnmátorem města

vquaIia
Zástupce ve věcech sm|uvn/ch |ng. He|ena Bogoczová. MPA. vedouci 0dboru

majetkového, oprávněna k podp\su smlouvy iii zák|adě pověřeni ze dne 02.01 .2020

Zástupm p/i jednáních ve vécech technických:

IČ: 00297534

D|C: CZOO297534

dále ]en inveslor

VIastník: Severomoravské vodovody kanaIizace Ostrava a.s.

se sídlem: 28 řijna 1235/169„ Mar|ánské H0rv. 7D9 00 Ostrava

Zastupce Ve věcech sm|uvních: íng. Anato| Pšenrčka. generá|n| ředite| m zák|edé

povéření udé|eného představenstvem spoíečností dne 21 .U4.201 5

Zástupci pří jednáních ve věcech technickýoh.

vedoucí
provoZu:

vedcucí středíska:

vedouc| centrá|n| zásahové síužby:

Bankovní spojeni: orgamzační s|ožka, č.ú.

::: 45193G65

D|Č. CZ451 93665

Zapsán V obchodnim rejstř1ku Krajského soudu v Ostravě. oddij B. v|ožka č. 347

dá/e jen SmVaK 05trs vs a. s.

Výše uvedené strany uzav1rajI m smyslu H m zákona č. 274I2D01 Sb. dá Ie jen záknn tuto

smIouvu:

I. Předmět smIouvy

|nvestor prohIašuje„ že je mvestorem 51avby názvem „0dvedeni d ešt'ových vod uI. H|íny v

Karviné Starém Městě". Při reahzacl této k dotóeni vodního a tostavby dojde stávaiícího dí|a„

vcdovodn|ho řadu DN 80 PVC quženého v Č. 771/2 a 719 v k.ú. Staré městomimo jíne' pozemcích parc.

Karvmé ve městě Karviná, jehož v|astnikem je SmVaK 0$trava as.

Sm|uvni strany se na zák|adě výše uvedených skutečnostI dohod|y, že výše uvedenou dotčenou

část vodního dí|a je nutno pře|ožit ve smysIu ustanovení š 24 zákona, pňčemž mm pře|ožka bude

rea| izuvána d|e projektové dokumentace schváIené SmVaK 05trava a.s. vyjádřením

9773N009313/2D19/BU. která rea1izací uvedene navrženam Pře|oŽka, podmiňuje výše stavby. je pod|e

pokynu SmVaK 05trava a.s. v dé!ce 20.6 u maleriálu GGG C1OD DN BO Trasa pře|ožky bude vedena po

pozemcích parcv
č

pa rc
č. 771/2 h 719 v k.ú. Staré mésto u Karviné.

PředpokIédaný termín rea|izace stavby pře|ožky je období 202O 2021.

Povinnosti investora slavby

|nvestor m zavazuie:

A. při pIněni tétc smlouvy zabezpečit W svú] náklad '-.] nebezpeči:

1, vypracování pro]eklové dokumentace pro reahzam této pře|ožky a její odsouh|asení © slrany

SmVaK 0$trava a.s..

2 vydání přís|ušných rczhodnutI orgánú státní správy pro povo|ení stavby pře|ožky

3 zajism rea|izaci slavby pře|ožky, kterou si zajis|í s oh1edem na š 1. odst. 2 zakona SmVaK

Ostrava a.s.,
se síd|em 28. řijna 1235/169. Mariánské Hory. 709 00 Ostrava. |C 45193665.

kontakt

Pfel0Žka WW Voanha řadu DN 80 PvC É
ý

m vest. Statuhámí méS!0 Karviná
áquaIia



SmVŠIČ
smrme m . uuuuu „„ .,

4 zajistit zpracováni harmonogramu postupu praci n8 stavbě. která úpravu vodního dí|a vyvo|ala

rr návaznosu na samotnou stavbu přeložky vodníno díta jeho předání k odsouh|asení zástupci

SmVaK 0$trava a.s. vedoucímu centra|ní zásahové si užby nebo jeho povérenemu zastupci mm

30 dnů pI'ed zahájením prací. Uvedený harmonogram postupu praci bude předán výhradne

písemnoL torrnou. a to minima|ne záprsem dp stavebního deníku.

5. zaj|stít proveden| ko|audace stavby pře|ožky vodn|ho díIa Koiaudační souh|as nebo koIaudačn|

rozhodnuti bude vydáno nejpozdéj| do 90 dnů od předání dok|adú investorovi d|e čL odst 3

5. zajistit majetkopravni vypořádání umísténi přeIožky vodn|ho díIa do pozemku j|neho vIastn ika

í=l předat SmVaK 05trava í
1. před zahájenim prací na realizaci pieíožky vodniho d||a. origina| nebo ověřenou kopii územního

rozhod nutí (nebo souhiasu) e siavebního povo|eni. oboji nabytím právní moci.

2. origináL nebo oveřenou kop|i ko|audačního rozhodnutí včetne nabytí právni moci. resp

ko|audačního souh|asu v terminu nejpozdej| do 30 dnu od jeho vydánI přís|ušným vodoprávním

úřadem

Povinnosti v|astnika

Sm VaK Os tra ve a.s4 se uvazuje

1, Zajištění kompIetni reaiizace stavby pře|ozky vodniho dí|a na nákiady investora dIe ustanovení či

odstavec A 3 teto smIouvy, © to na zakIadé smIouvy di|o uzavřene s tnvestorem.

2 Vedení stavebn i ho deníku stavby pře|ožky vodního dí|a

3, Předání dokIadu v rozsahu d|e bodú a) až f) tohoto odstavcev jako podk|ad pro ko|audaci pře|ožky

vodního di|a v term|nu do 30 ka|endáVnich dnu od reaiizace přepojeni přeiožky na stavajtcí vodní

d||o SmVaK Ostrava a.s„ a to:

a) geodetické zaméření stavby v souřadmcích JTSK die standardů SmVaK 05trava as

b) protokon provedení bakteriologických rozború vody

0) protokoiy O provedených tiakových zkouškách

d) projektovou dokumentací opravenou d|e skutečneho provedení stavby

e) dokiady k použitým materiá|úm

n daIši dok|ady nezbytné ke ko|audaci vodního d|ía

V|astník udě|uje |nvestorovi p|nou moc ke všem právnim jednán|m s orgány stáiní správy a jinými

oprávněnými subjekty v souvisiosti povoIen ím z koIaudaci speoiňkovane stavby uvedené v C|

iéto sm|ouvy.

|V. Sm|uvní sankce

Nepředá-h investor ve |hůtách uvedených v č|. odstavec B. teto smIouvy zástupci vaaK

05trava a,s. (vedoucímu centrá|ní zásahové s|u2by„ nebo jím pověřené osobé) dok|ady uvedené v č| bod

B.1 © B.2 v termínu dIe této se té1o sm|uvnipožadovanem smIouvy, sjednáve pro každý pHpad porušení

povmnosti sm|uvní pokuta ve výši 1.000.- K6 za každý započatý týden prodIení, kterou je |nvestor povinen

zap|atii SmVaK 05trava
a.s.,

e to na zákIadě vyúčtování sm|uvni pokuw ee splatností 21 dnů od vystaveni

tohoto vyúčtování.

NezajistHi |nvestor ve |hůtě uvedene v Č| bod A 5 vydání ko|audačního rozhodnutí nebo

koíaudačního souh|asu přeIožky„ je investor povínen zap|atit SmVaK 0strava a.s. smtuvní pokutu ve VýŠI

500 KČ za každý započatý týden prodIení. & to 114: zákIadé vyúotování smíuvnI pokuty m sp|atnost| 21 dnů

od vystavení tohoto vyúbtování.

Právo SmVaK 05trava a.s m náhradu škody zpúsobené porušením uvedené squvni povinnosh

zůslává zachováno
oo zap|acení sm|uvnI pokuty.

V. 0$tatní ujednánI

Obě sm1uvní strany proh|ašují. že pře|ožka vodn|ho dI|a speciňkovaná vč|. této smIouvy

provádí ů nák|ady investora stavby v tím, 28 v|astnictví vodníh0 díla tt
pv proveden| jeho přeíožky neméní

e zústává stá|e ve v|astniotví S mVaK 0strava a.s. Jejl realizací ze strany vlastníka úhradou všech

závazkú ze strany investora. budou vyrovnany veškeré nároky obou sm|uvn|ch stran vyp|ývaon| z této

sm|ouvy. Tímto nen| dotčeno orávo na náhrady škody vůči investorovi ze strany SmVaK 051rava a.s.

Přslažía'mdavadnibo řaaí; DN !n'IL PVC 2-3
a

lnvestor Stslu!émi mésw Karvína
ěqua|ia



SmVaÝ-í'

ooo sm|uvní strany dáíe prohiašují, že pIatebni podminký z termíny realizace pře|ožky vodniho

dí|a se budou řídii přísiušným ustanovením sa mostatne smiouvy o dí|o. která navazuje na tuto smIouvu o

zabezpecenI přeložky vodn|ho dI|a vyvoiane investiční výstavbou

NediInou soucásti této sm|ouvy je 0rientační zákres přeložky vodního dí|a. který je příiohou Č i

teto sm|ouvy.

Pro úče|y p|néní této smIouvy pro zajištení e/ektivní komunikace s |nvestorem. spo|ečnost

SmVaK Ostrava a.s. v nezbytnem rozsahu shromažďuje e zpracovává jeho osobní údaje, osobn| udaje

kontaktních osob nebo nných subjektů uvedených v této sm|ouvé Či se j|nak podí|ejíoich u:: pInéní teto

sm|ouvy. Osobni udaje jsou zpracováva' ny oo dobu. oo kterou tyto subjekty údaju p|ní roie uko|y

souvisejíci touto sm|ouvou. a to
po

ce|ou dobu p|atnosti teto sm|ouvy E dá|e
po

dobu nutnou pro

vypořádáni práv E pov| nnosti ze sm|ouvy a dá|e
po

dobu nutnou pro jejich archivaci v sou|adu přís|ušnými

právními předpisy. investor aa zavazuje tyto subjekty údajů o zpracovani iníormovat a předat j|m informace

dostupne na ínternetove adrese spo|ečnosii SmVaK 05trava asJ www smvak c7_

Tato sm|ouva nabýva p|atnosti e účinnosti dnem jejího podpisu oběma sm|uvními stranamL

Nebude-h sm|ouva podepsana obema sm/uvnim| stranami téhoŽ dne. stáva se p|atnou e učínnou dnem

podpísu pozdějšiho

V ostatním sm|uvní vztah řídí občanským zákonikem č 89/2012 Sb. zákonem č, Z74/2001 Sb.

m znění pozdějších předpisú

Tato sm/ouva je vyhotovena ve trech stejnopiseoh. z níchž |nvestor obdrží dve vyhotovení a

SmVaK Ostrava a.s. obdrží jedno vyhotoveni Sm|ouvu |ze měnit nebo dop|ňovat jen dodatky v písemne'

torme

O uzavření této sm|ouvy rozhod|a Rada mésia Karvíne usnesením č. 780 dne 11. 9. 2019,

iš. |]5. mm

V Ostravé,dne V Karviné, dne......U.:5..g'f NN

HH viastníka: Za investora:

atoI Pšenička Ing. He|ena oczová, MM

enerá||1íředitei vedoucí 0 m majetkového

Pře/oŽka v(JdoVan/ho řadu DN BB PVC 3—3 Tzí
anestw' StatuIámÍ město KarVina'

ěquaiia



:
W i

Ú oó % ttŠŠŠ ii

>S—

© (5
,._ r\

©

©

© GI & [ k.

zr_ M Í;
D

LD < C\1
,_

> q, QQ

\ LO

GG e

D L) N

,_ l\
r »JO

( ,_. >_
CC ?? ..L

! QQ 5'1

:jxí

%

(3

CC

i-N

š'ó ee

ff —kJ
Cd

ne

/
ii Š

Ú
q . !!

L.,-— $$$ šš

m

|\
ň

/

_M
W /

A

\
ll

_\/ 3

I

Ě
V

W ©

\

\

\

i/$

J % \

,.. í><5
G .=

% ooo
E W ©

íĚ\
CC

\

i \ „_

X


